
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОКРОБУГУРНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 февраля 2025 года                                                                                         № 91 

с.Мокрая Бугурна 

 

Об утверждении отчета о численности муниципальных служащих и 

работников муниципальных учреждений, занятых обслуживанием органов 

местного самоуправления муниципального образования «Мокробугурнинское 

сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области и фактических 

затратах на их денежное содержание за 2024 год 

 

В соответствии с п.6 ст. 52 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 

г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Совет депутатов муниципального образования 

«Мокробугурнинское сельское поселение» РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих и 

работников муниципальных учреждений, занятых обслуживанием органов 

местного самоуправления муниципального образования «Мокробугурнинское 

сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области и фактических 

затратах на их денежное содержание за 2024 год согласно Приложению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Новости поселения» и на официальном сайте Администрации 

https://mokrayabugurna-r73.gosweb.gosuslugi.ru/ . 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Мокробугурнинское сельское поселение»                                        И.Р.Рахимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 

 

 

https://mokrayabugurna-r73.gosweb.gosuslugi.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального образования 

«Мокробугурнинское 

сельское поселение»  

от 21.02.2025 № 91 

 

Отчет о численности муниципальных служащих и работников 

муниципальных учреждений, занятых обслуживанием органов местного 

самоуправления муниципального образования «Мокробугурнинское сельское 

поселение» Цильнинского района Ульяновской области и фактических затратах 

на их денежное содержание за 2024 год 

 

Наименование подраздела Код 

бюджетной 

классификации 

Фактическая 

численность 

Фактические 

расходы на 

содержание*, 

тыс. руб. 

Органы местного 

самоуправления, в т.ч. 

0104 

9510000000 

6 2885,71 

- глава администрации 0104 

9510010020 

1 885,71 

- муниципальные служащие 0104 

9510010040 

1 441,34 

- немуниципальные служащие 4 1558,66 

 

*Фактические расходы (заработная плата и начисления на заработную 

плату) 


